[image: image1.jpg]

                                                                                           проект

СОВЕТ

ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

44 СЕССИЯ 3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

_________     2017 года                                                                          №  _____
село Школьное

Краснодарский край

Об отмене решения Совета Школьненского сельского поселения Белореченского района от 27 апреля 2016 года № 85 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципаль​ные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления в  информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и предоставления этих сведений об​щероссийским средствам массовой информации для опубликования»
Рассмотрев Протест Белореченской межрайонной прокуратуры от 04 августа 2017 года № 7-02-2017/9809 на решение Совета Школьненского сельского поселения Белореченского района, в целях приведения нормативных правовых актов  в соответствие  с действующим законодательством о противодействии коррупции, руководствуясь статьей 26 Устава Школьненского сельского поселения Белореченского района, Совет Школьненского сельского поселения Белореченского района   Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение Совета Школьненского сельского поселения Белореченского района от 27 апреля 2016 года № 85 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципаль​ные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления в  информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и предоставления этих сведений об​щероссийским средствам массовой информации для опубликования».
2.Общему отделу администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района (Борцова) обнародовать  настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию по соблюдению законности, правопорядка, регламента и вопросов депутатской этики Совета Школьненского сельского поселения Белореченского района (Попкова).

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава
Школьненского  сельского

 поселения Белореченского района
                             В.Н.Лантратов
	Председатель Совета

Школьненского сельского поселения Белореченского района
                     Н.В.Лавриненко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Школьненского сельского поселения

Белореченского района

от  _________ 2017 года   № _____
Об отмене решения Совета Школьненского сельского поселения Белореченского района от 27 апреля 2016 года № 85  «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципаль​ные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления в  информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и предоставления этих сведений об​щероссийским средствам массовой информации для опубликования»
Проект подготовлен и внесен:

	Начальник общего отдела администрации Школьненского сельского поселения
Белореченского района

	Т.В.Борцова

	Проект согласован:

Заместитель главы администрации Школьненского сельского поселения
Белореченского района

	В.Г.Попков

	Председатель комиссии по соблюдению законности, правопорядка, регламента и вопросов депутатской этики Совета Школьненского сельского поселения Белореченского района

	Г.П.Попкова